СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ
РЕШЕНИЕ
от 27 января 2021   № 41/2
О проведении мероприятий по социально – экономическому

развитию района Черемушки, запланированных на 2020 год,

в 2021 году
В связи с ограничением выполнения благоустроительных работ в 2020 году, в целях реализации постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально – экономическому развитию районов», рассмотрев обращение главы управы района Черемушки города Москвы от 21.01.2021 № ЧЕ-08-16/1,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Управе района Черемушки города Москвы обеспечить реализацию решения Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 16.01.2020 № 30/2 «О проведении мероприятий по социально – экономическому развитию района Черемушки в 2020 году» в текущем 2021 году.
2. Направить настоящее решение в управу района Черемушки города Москвы, в префектуру Юго–Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет http://www.mcherem.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.
Глава муниципального
округа Черемушки

              Е.В. Минаева